
PROTOKOLL FÖRÄLDRAR MÖTE SKARA FC P06

Mål:

Att utveckla truppen vidare.

Att alla skall trivas och ha kul i Skara FC P06. 

Att alla spelare ska få möjlighet att utvecklas på det bästa möjliga sätet både på matcher, 
träningar och utanför planen även som spelare och individer.

Träning:

Februari:

Söndagar 13:00-14:30 Djäkne inomhus

Mars:

Söndagar 13:00-14:30 Djäkne inomhus

Onsdagar 16:30.18:00 utomhus plan D

April: Måndagar: 16:30-18:00 plan E

Onsdagar: 16:30-18:00 plan E

Maj – Oktober måndagar/onsdagar (17:00-18:30)

Träningsflit räknas april – oktober.

Pris för träningsflit får de som når 90% eller mer närvaro.

Seriespel:

Serieval:

Vi har anmält två 7-mannalag i två olika divisioner Div:12 och Div:13 

Pojkar div 12 Vara 2x30 min

Annelunds IF, Arentorp Helås FK, Emtunga/Tråvad/Larv, 

Floby/Grolanda, Jung-Kvänum/ENV, Nossebro IF, IK Gauthiod 

Pojkar div 13 Lidköping 3x15 min

Hällekis IF, Källby IF, Lidköpings FK Grön, Lidköpings FK Svart, Råda BK Grön, 
Varnhem/Axvall, Vinninga AIF, Rackeby IK, Järpås IS



Cuper:

Vi har spelat två inomhus cuper  Igelkotten och Vara Cup 

Tanken är att spela även två utomhus cuper Ulvacupn 18-19/6, Junicupen 4-5/6.

Vi avvaktar och ser om vi åker med två eller ett lag till respektive cup.

Ekonomi:

Lagkassa:

Från och med i år börjar vi med egen lagkassa från vilken vi kommer att bekosta våra 
cuper och eventuella andra aktiviteter.

Vi uppmanar alla att komma med förslag till hur vi kan få in pengar.

Sälja saker – vad? Lotter mm. Olika jobb.

Medlemsavgiften måste betalas före 31/3. En del  går till lagkassa

Barn som inte är medlemmar är inte försäkrade och får inte vara med och spela matcher.

Aktiviteter:

Vi tycker att vi borde ha minst en aktivitet  för bättre sammanhållningen. 

Förslag på olika aktiviteter.

Brand boll, Bio, Fotbollsgolf, Min golf, Bull

Alla som är villiga att hjälpa och har egna idéer er välkomna.

Tränare/Ledare:

Engagerade, positiva, ordningsamma, strukturerade, motiverade.

Skapa en positiv och god stämning i laget både på träningar, matcher, cuper osv.

Ska sträva att uppfylla våran mål.

Nivå anpassad träning.

Alla  spelare får testa alla positioner, starta matcher och vara lag kapten.

Händer något ska vi berättar.

Laguttagning beroende på betald medlemsavgift, träningsflit, föräldrar som hjälper till med 
aktiviteter, engagemang på träningen mm

Ingen ”toppning”.

Kallelse till matcher och övrig information i god tid.

Lägger in matcher och träningar i kalendern så att föräldrar kan planera.

Löpande information på hemsidan. SMS vid akut snabb information



Föräldrar:

Betala medlemsavgiften i tid.

Betala övriga aktiviteter, t ex lotter.

Utföra arbetsuppgifter från klubb/lag.

Viktigt att om man inte kan vara med på det man tilldelas,  så måste man ordna med 
ersättare!

Stötta och uppmuntra barn, men inga instruktioner under  match.

Beröm mycket barn.

Bara positiva kommentarer även mot domare, motspelare  eller medspelare.

Respektera motståndare, domare och medspelare

Låt tränarna ta ansvar för att hålla ordning på barnen och  spelet.

När vi är på match låter vi barnen klara sig själva i  omklädningsrummet med hjälp av 
tränarna.

Svara på kallelse inom angiven tid.

Hjälp oss med laguttagningen genom att informera oss i  god tid om eventuella förhinder.

Vi är tacksamma för engagerade föräldrar som är med  både på match och på träning.

Spelare:

Vi respekterar domarens beslut.

Vi uppför oss under träningen och matcher lyssnar på tränare och gör våra bästa. De barn 
som inte sköter detta kommer att tas av från plan och träningsflit räknas inte.

Information till föräldrar kommer att ske om det blir så.

Detta är viktigt för att vi skall hålla god kamratskap och lägga energin på rätt saker. Detta 
även bra för sammanhållningen.

VI kommer i tid till träningar och matcher.

Vi byter om tillsammans med laget vid både hemma och  bortamatcher.

Vi duschar tillsammans efter match innan hemfärd. 

Vi samåker till borta matcher. 

Vi behandlar lagkamrater på samma sätt som man själv vill  bli behandlad.

Vi respekterar motståndare, domare, föräldrar, tränare,  publiken.

Vi har vårdad språkbruk under träningen och matcher.

Vi tackar motståndare och domare efter matchen.



Hemsida:

Bilder från olika aktiviteter, matcher, träning, cuper mm kommer  vi att lägga under bilder 
på våran hemsida om alla godkänner  detta. Om det blir så fallet och ni tar några bilder 
mejla gärna  dem till oss så läger vi in dem.

Alla som vill kan lägga egna profil bilder och fylla egen profil.

Info före matcher, cuper, anmäl info mm kommer vi att lägga på  hemsida. För att rätta 
eventuella fel och och veta vilken  information ska vara tillgänglig för andra vill vi att alla 
fyller på  nytt kontaktuppgifter även skriva under Värdegrundskontrat för  Skara FC mer 
info om det och FC-Profiler finns under  Dokument

ÖVRIGT:

Kläder blå shorts vita strumpor samt ben skydd.

Vi tackar alla för en bra och konstruktivt möte.


